Empenho, Notas Fiscais/Faturas ou outros documentos equivalentes; 

d) No ato da assinatura do contrato, o licitante deverá apresentar registro junto ao Conselho Regional de 

Administração.  

IX- ESTIMATIVAS DE PREÇO: 

O valor estimado para a contratação por 22 diária por mês é de R$ 142.635,46 (Cento e Quarenta e Dois Mil, 

Seiscentos e Trinta e Cinco e Quarenta e Seis Centavos) conforme pesquisa feita através sistema de Registro 

de Preço oficial em base nacional conforme estabelecido no art. 23 da Lei 14.133/21.  

XI- ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UO: 

02 - GABINETE DO PREFEITO 
03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO